
Dílčí smlouva
(Dále také jen objednávka)

číslo 4102400816 
k rámcové smlouvě 4400021903 Strana: 1/2

Kupující / Objednatel:
ČEZ Teplárenská, a.s.
Bezručova 2212/30
Říčany, PSČ 251 01
DIČ: CZ27309941
IČ: 27309941
ČEZ Teplárenská, a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeného

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17910

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.
Letenská 123/4
CZ-118 00 PRAHA 1-MALÁ STRANA
DIČ: CZ67985912
IČ: 67985912

Dodací místo:

CEZ_TP
ČEZ Teplárenská, a.s.
Bezručova 2212/30
CZ-251 01  Říčany

Platební podmínky: PD30 -  30 dní od doručení faktury

Adresa pro korespondenci - nákupčí:

ČEZ, a. s.

Duhová 2/1444

CZ-140 53 Praha 4

Mob.tel.:

E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou dílčí smlouvu!)

Příjemce plnění:

Kpt. Jaroše 534

CZ-417 12  Teplice

Telefon:

Mob.Tel.:

E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo dílčí smlouvy/objednávky kupujícího nebo
číslo autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH,  musí faktura obsahovat náležitosti daňového
dokladu podle Zákona o dani z přidané hodnoty 235/2004 Sb. v platném znění.
V případě, že číslo dílčí  smlouvy/objednávky či autorizace bude nečitelné nebo chybně  uvedené, není
možné fakturu přijmout k proplacení  a bude Prodávajícímu/Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Potvrzenou smlouvu zašlete elektronicky (ve formátu PDF) na e-mailovou adresu:

Předmět plnění:

Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení archeologického výzkumu v rámci realizace akce "ST 140788
TP_KONVERZE SVOJSÍKOVA", v souladu s cenovou nabídkou Zhotovitele, která tvoří přílohu této smlouvy.

Součástí plnění je zpracování a předání písemné souhrnné závěrečné zprávy.

Osoba zastupující objednatele ve věcech technických a realizačních a převzít dílo:
mob.:      e-mail: 



Dílčí smlouva
(Dále také jen objednávka)

číslo 4102400816 
k rámcové smlouvě 4400021903 Strana: 2/2

Termín plnění:

do 15.10.2022

Smluvní cena

Cena celkem: 119 280,- bez DPH

Cena za předmět plnění je stanovena na základě cen sjednaných v rámcové smlouvě č. 4400021903 a uvedená
v této dílčí smlouvě dle cenové nabídky Zhotovitele, která tvoří přílohu této smlouvy.

Přílohy:

Příloha č. 1.  Cenová specifikace_ArU_Praha Svojsíkova ul
Příloha č. 2.  Obchodní podmínky platné od 25.11.2020

  MD5: A6179A2DA59E60395D0587ED00311385

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Na dodacím listu /předávacím protokolu/ uvádějte číslo smlouvy (objednávky).

Kupující/Objednatel je na základě plné moci ze dne 2.1.2014 zastoupen ČEZ, a. s., se sídlem Praha 4, Duhová
2/1444, IČ 45274649, zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
1581, za něž jednají:

Dne: 
Kupující / Objednatel:

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2021.07.02 05:30:48 Z

Mgr. Jan 

Mařík, 

Ph.D.

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Mařík, 

Ph.D. 

Datum: 2021.08.02 

15:48:04 +02'00'


